ДУХОВНЛЯ ОБРАЗОВЛТЕЛЬНАЯ РЕЛИГИОЗНЛЯ ОРГАНИЗЛЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРЛЗОВАНИЯ
русской прдвослАвной цшркви

(ПРАВОСЛДВНЫЙ СВЯТО-ТИХОНОВСКИЙ БОГОСЛОВСКИЙ ИНСТИТУТ)
(пстБи)

прикАз

г. Москва
1,1.02, 20/9э,

О провелении учебной практики (тип: мисспонерская, профиль: тюремное служение)

Курс:5
Группа:51-14
Програл,rма: Подготовка служителей и религиозного персонЕrла православного
вероисповедания
Форма обучения: очнЕuI

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить Мешкова Михаила Александровича, обучающегося по очной форме по
прогрtlп4ме подготовки служителей и религиозного персончrла православного
вероисповедания для прохождения уlебной практики (тип: миссионерскаjI, профиль:
тюремное служение) дискретно в период с22.02.20|9 г. по 20.05.2019 г.

2. Утверлить базы проведения практики и руководителей практики (Приложение JФ 1).

Основание приказа: уlебный план, положение об учебном процессе.

Проректор по учебной
работе й//r прот. Н. Емельянов

(личнм подпись) (расшифровка полписи)

С()ГЛАСоВАНо:

Заlr. кафедрой ПиНБ

Заl.'. Практическим
от, (елом

нача-пьник Учебного
от, (ела

РАССЫЛКА:

Учсбный отдел

ПрlLктический отдел

Пр,lректор по 1чебной
работе

исrtолнитель:

,Щ.А.Грунюшкина
Te;r. : 8-903 -590-9з-2 l
E-rrrail : d. grunyushkina@gmail.com

ь
(подпись)

прот. П. ХондзинскиЙ

чт. к.В. Алексин

И.В. Тарасова

)

Приложение Ns 1 к приказу Nэ ,о -rц/о/ 2l" 02,

СПИСОК РУКОВОДИТЕЛЕЙ И БАЗ ПРАКТИКИ

от 20l9г

База практики ,Щаты практики Руководитель и куратор

МРО ПП храма Живоначальной
Троицы на Грязех у Покровских
ворот гор. Москвы РПЩ (МП)

с 22.02.20|9 г.
по 20.05.2019 г.

Руководитель:

Лютько Е.И., диак., преп.

Куратор:

Куратор: Симчук М.П.,
инсп. Учебного отдела.